COMPRESSEURS
D’AIR SANS HUILE
Oilfree Compressor
SPÉCIALISTE DE LA FINITION
ET DE L’AIR COMPRIMÉ
CATALOGUE 2025
NOS CLIENTS, NOTRE MISSION
GROUPE

MADE IN
GERMANY
with Japanese Engineering
Frais de port France métropolitaine. Les prix, codes et images peuvent être sujets à quelconque changement. Photos non contractuelles.
8 COMPRESSEURS SCROLL - 2025
Ed. AIFAC V1 12 2024 - Photos non contractuelles - sous réserves de modifications techniques et tarifaires.
CODE
SLPE-15E-C2 2/1,5 54 8 155 9,3 230/50 535x685x745 80
SLPE-151E-C2 2/1,5 55 10 119 7,5 230/50 535x685x745 80
SLPE-22E-M-C2 3/2,2 56 8 243 14,6 230/50 535x685x745 85
SLPE-221E-M-C2 3/2,2 57 10 207 12,4 230/50 535x685x745 85
SLPE-22E-T-C2 3/2,2 56 8 243 14,6 400/50 535x685x745 85
SLPE-221E-T-C2 3/2,2 57 10 207 12,4 400/50 535x685x745 85
SLPE-37E-C2 5,5/3,7 59 8 404 24,2 400/50 535x685x745 105
SLPE-371E-C2 5,5/3,7 59 10 337 20,2 400/50 535x685x745 105
SLPE-55F 7,5/5,5 55 8 596 35,8 400/50 605x970x1195 205
SLPE-551F 7,5/5,5 55 10 435 26,1 400/50 605x970x1195 205
SLPE-75F 10/7,5 57 8 808 48,5 400/50 605x970x1195 210
SLPE-751F 10/7,5 57 10 665 39,9 400/50 605x970x1195 210
SLPE-110E 15/11 59 8 1211 73 400/50 665x960x1550 365

•	 Équipé d’une carte électronique haute performance
•	 Système de gestion multi-compresseurs à partir de 11kw
Frais de port France métropolitaine. Les prix, codes et images peuvent être sujets à quelconque changement. Photos non contractuelles.
9COMPRESSEURS SCROLL - 2025
Ed. AIFIAC V1 12 2024 - Photos non contractuelles - sous réserves de modifications techniques et tarifaires.
G
A
M
M
E
SC
RO
LL
CODE
SLPE-07E 5 1/0,75 49 8 70 4,2 230/50 335x590x690 50
SLPE-15E-90-C2 90 2/1,5 56 8 155 9,3 230/50 1454x775x1339 150
SLPE-151E-90-C2 90 2/1,5 58 10 119 7,5 230/50 1454x775x1339 150
SLPE-15E-270-C2 270 2/1,5 56 8 155 9,3 230/50 1476x557x1429 200
SLPE-151E-270-C2 270 2/1,5 58 10 119 7,5 230/50 1476x557x1429 200
SLPE-22E-M-90-C2 90 3/2,2 61 8 243 14,6 230/50 1454x775x1339 155
SLPE-221E-M-90-C2 90 3/2,2 57 10 207 10,4 230/50 1454x775x1339 155
SLPE-22E-M-270-C2 270 3/2,2 61 8 243 14,6 230/50 1476x557x1429 205
SLPE-221E-M-270-C2 270 3/2,2 57 10 207 12,4 230/50 1476x557x1429 205
SLPE-22E-T-90-C2 90 3/2,2 61 8 243 14,6 400/50 1454x775x1339 155
SLPE-221E-T-90-C2 90 3/2,2 57 10 207 12,4 400/50 1454x775x1339 155
SLPE-22E-T-270-C2 270 3/2,2 61 8 243 14,6 400/50 1476x557x1429 205
SLPE-221E-T-270-C2 270 3/2,2 57 10 207 12,4 400/50 1476x557x1429 205
SLPE-37E-90-C2 90 5,5/3,7 59 8 404 24,2 400/50 1454x775x1339 175
SLPE-371E-90-C2 90 5,5/3,7 62 10 337 20,2 400/50 1454x775x1339 175
SLPE-37E-270-C2 270 5,5/3,7 59 8 404 24,2 400/50 1476x557x1429 225
SLPE-371E-270-C2 270 5,5/3,7 62 10 337 20,2 400/50 1476x557x1429 225
COMPRESSEURS SCROLL DE 1 À 5,5 CV
(0,75 À 3,7 KW) SANS HUILE
SUR RESERVOIRS D’AIR
COMPRESSEURS SCROLL DE 2 À 40 CV
(1,5 À 30 KW) SANS HUILE
Compresseurs SCROLL
Frais de port France métropolitaine. Les prix, codes et images peuvent être sujets à quelconque changement. Photos non contractuelles.
•	 Design compact : prêt à l’emploi
•	 Faible niveau sonore
•	 Équipé d’une carte électronique haute performance
•	 Compresseur monté sur réservoir galvanisé 90
ou 270l et équipé d’un purgeur automatique de
condensat
Frais de port France métropolitaine. Les prix, codes et images peuvent être sujets à quelconque changement. Photos non contractuelles.
10 COMPRESSEURS SCROLL - 2025
Ed. AIFAC V1 12 2024 - Photos non contractuelles - sous réserves de modifications techniques et tarifaires.
CODE
SLPE-07ED 5 1/0,75 49 8 70 4,2 230/50 335x660x690 52
SLPE-15ED-90-C2 90 2/1,5 57 8 155 9,3 230/50 1454x775x1510 175
SLPE-151ED-90-C2 90 2/1,5 59 10 119 7,5 230/50 1454x775x1510 175
SLPE-15ED-270-C2 270 2/1,5 57 8 155 9,3 230/50 1476x557x1600 225
SLPE-151ED-270-C2 270 2/1,5 59 10 119 7,5 230/50 1476x557x1600 225
SLPE-22ED-M-90-C2 90 3/2,2 63 8 243 14,6 230/50 1454x775x1510 180
SLPE-221ED-M-90-C2 90 3/2,2 58 10 207 10,4 230/50 1454x775x1510 180
SLPE-22ED-M-270-C2 270 3/2,2 63 8 243 14,6 230/50 1476x557x1600 230
SLPE-221ED-M-270-C2 270 3/2,2 58 10 207 12,4 230/50 1476x557x1600 230
SLPE-22ED-T-90-C2 90 3/2,2 63 8 243 14,6 400/50 1454x775x1510 180
SLPE-221ED-T-90-C2 90 3/2,2 58 10 207 12,4 400/50 1476x557x1600 180
SLPE-22ED-T-270-C2 270 3/2,2 63 8 243 14,6 400/50 1476x557x1600 230
SLPE-221ED-T-270-C2 270 3/2,2 58 10 207 12,4 400/50 1476x557x1600 230
SLPE-37ED-90-C2 90 5,5/3,7 60 8 404 24,2 400/50 1476x557x1600 200
SLPE-371ED-90-C2 90 5,5/3,7 66 10 337 20,2 400/50 1476x557x1600 200
SLPE-37ED-270-C2 270 5,5/3,7 60 8 404 24,2 400/50 1476x557x1600 250
SLPE-371ED-270-C2 270 5,5/3,7 66 10 337 20,2 400/50 1476x557x1600 250
Compresseurs SCROLL seul
Frais de port France métropolitaine. Les prix, codes et images peuvent être sujets à quelconque changement. Photos non contractuelles.
COMPRESSEURS SCROLL DE 1 À 5,5 CV
(0,75 À 3,7 KW) SANS HUILE

POUR QUELS TYPES D’USAGES?
L’air des compresseurs lubrifiés contient de
l’huile et peut polluer la tuyauterie. Ceci n’a pas
lieu avec un compresseur à piston sans huile
qui produit un air sans huile de haute qualité.
MO l/min
BFPE-15-G 3 2/1,5 1 1 10 1240 150 9 230/50/1 700x400x500 30
BFPE-22-G 3 3/2,2 2 1 10 1060 220 13,2 400/50/3 700x400x500 55
BFPE-37-G 3 5,5/3,7 2 1 10 1090 330 19,8 400/50/3 700x400x500 90
BFPE-55-G 3 7,5/5,5 2 2 14 1000 520 31,2 400/50/3 1000x700x800 145
BFPE-75-G 3 10/7,5 3 2 14 980 760 45,6 400/50/3 1000x700x800 165
BFPE-110-G-DS* 3 15/11 3 2 14 1070 1060 63,6 400/50/3 1300x800x800 225
bar
MODÈLE
l/min
TFPE-15-G-50 20 2/1,5 1 1 10 1240 150 9 230/50/1 900x350x750 50
TFPE-22-G-100 100 3/2,2 2 1 10 1060 220 13,2 400/50/3 1150X370X820 83
TFPE-37-G-200 200 5,5/3,7 2 1 10 1090 330 19,8 400/50/3 1500x500x1150 140
TFPE-55-G-270 270 7,5/5,5 2 2 14 1000 520 31,2 400/50/3 1550x500x1150 210
TFPE-75-G-270 270 10/7,5 3 2 14 980 760 45,6 400/50/3 1550x580x1200 230
TFPE-110-G-500-DS* 500 15/11 3 2 14 1070 1060 63,6 400/50/3 1980x600x1400 350
bar
Frais de port France métropolitaine. Les prix, codes et images peuvent être sujets à quelconque changement. Photos non contractuelles.
14 COMPRESSEURS SCROLL - 2025
Ed. AIFAC V1 12 2024 - Photos non contractuelles - sous réserves de modifications techniques et tarifaires.